

2021-11-22

Sekretariatet

Sandra Hedman

Tfn:

E-post: sandra.hedman@regionjh.se

RS/266/2021

Regionstyrelsens uppföljning 2021 av Region Jämtland Härjedalens pensionärsråd

Ärendebeskrivning

Regionstyrelsen ska uppmärksamt följa de frågor som kan inverka på Region Jämtland Härjedalens utveckling och ekonomiska ställning. I regionstyrelsens verksamhetsplan finns en uppföljningsplan som visar vilka områden som särskilt ska följas upp under året. Enligt uppföljningsplanen för 2021 ska styrelsen följa upp Region Jämtland Härjedalens pensionärsråd på sitt möte den 9 december. En rapport om rådets verksamhet och ekonomi under perioden januari 2021 till och med oktober 2021 har upprättats.

Region Jämtland Härjedalens pensionärsråd är ett organ för samråd och ömsesidig information mellan företrädare för pensionärsorganisationerna och regionens politiska organ och verksamheter. Pensionärsrådet är ett referensorgan med rätt att väcka frågor direkt i regionstyrelsen. Pensionärsrådets uppgifter finns i ett reglemente som fastställts av Region Jämtland Härjedalens fullmäktige.

Sammantaget visar rapporten att rådet under 2021 framför allt fokuserat på att framföra synpunkter i frågor som rör organisationens verksamheter för pensionärer samt vara ett forum för kunskapsspridning i frågor som rör pensionärer. Rådet under året fördjupat sig inom väldigt många olika verksamhetsområden, både kopplat till hälso- och sjukvården och till regional utveckling.

I direktiv för översyn av den politiska organisationen inför mandatperioden 2023-2026 (RS/814/2020) anges vilka områden den särskilda beredningen ska se över. Ett av de områdena är förhållningssätt i de gemensamma samverkansorganen (Gemensamma nämnder, råd och förbund). Beredningen arbetar just nu med att inhämta synpunkter från råden om deras roll i nuvarande politiska organisation.

Regiondirektörens förslag

Rapport om uppföljning av pensionärsrådet 2021 godkänns.

I tjänsten

Hans Svensson
Regiondirektör

Mikael Ferm
Regionstabschef

Utdrag till

Regionfullmäktige, sekreterare för pensionärsrådet